
Estado de Cuenta Noviembre de 2022GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
8,555.66**********SALDO ANTERIOR **********

3465 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 7,555.6602 901-
3487 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 750.00 6,805.6602 89-SAN

776098 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 42,309.34 49,115.0003 998-
3493 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 47,615.0010 12-
3500 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 45,115.0010 12-
3499 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 127.00 44,988.0011 12-
3472 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 600.00 44,388.0014 89-SAN
3475 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 44,088.0014 89-SAN
3490 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 44,083.5014 901-
3489 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 25.56 44,057.9414 901-
3491 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 44,007.9414 901-
3503 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 43,007.9417 901-
3504 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 606.34 42,401.6017 901-
3502 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 42,241.6017 901-
3494 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 41,241.6018 901-
3497 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 450.00 40,791.6018 901-
3508 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 40,626.6021 12-
3505 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,485.00 38,141.6021 901-
3495 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 600.00 37,541.6021 901-
3507 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 175.00 37,366.6021 12-
3492 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 34,866.6023 901-
3510 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,380.00 32,486.6023 12-
3511 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4,132.00 28,354.6025 901-
3519 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 116.00 28,238.6026 12-
3516 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,000.00 26,238.6026 12-
3515 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 740.00 25,498.6028 901-
3517 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 210.00 25,288.6029 12-

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo Anterior

8,555.66

Débitos

25,576.40

Créditos

42,309.34

Saldo Promedio

23,084.12

Saldo Actual

25,288.60 1 26

Cant. Créditos Cant. Débitos

Página 1 de 2



Página 2 de 2


